

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳環 徳島東環状線 徳・安宅 2 標識工事（1）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		2,296,531		
標識工		式	1		2,225,071		
大型標識工		式	1		2,225,071		
片持標識柱	柱型式:T型	基	1	1,608,000	1,608,000		単 1号
標識板	標識板規格:2.0m2以上	枚	1	514,900	514,900		単 2号
無収縮モルタル		m3	0.06	1,659,000	99,540		単 3号
型枠		m2	0.3	8,773	2,631		単 4号
仮設工		式	1		71,460		
交通管理工		式	1		71,460		
交通誘導警備員	A, 夜間	人日	1	25,560	25,560		単 5号
交通誘導警備員	B, 夜間	人日	2	22,950	45,900		単 6号
直接工事費		式	1		2,296,531		
共通仮設		式	1		128,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳環 徳島東環状線 徳・安宅 2 標識工事（1）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		128,000		
純工事費		式	1		2,424,531		
現場管理費		式	1		365,000		
工事原価		式	1		2,789,531		
一般管理費等		式	1		657,469		
工事価格		式	1		3,447,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		344,700		
工事費計		式	1		3,791,700		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 12	
						歩掛適用年月	2025. 12	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 1号	片持標識柱	柱型式:T型	単位	基	単位数量	1	単価	1,608,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置(片持式)		400kg以上/基, 亜鉛メッキ, 1064kg/基, 1基, 無, 有	基	1	1,608,000	1,608,000		
合計						1,608,000		
単価						1,608,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 12	
						歩掛適用年月	2025. 12	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 2号	標識板	標識板規格:2.0m2以上	単位	枚	単位数量	1	単価	514,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識[路線番号除く])		新設, 2.0m2以上, カプセルブリスム・カプセルレンズ, 10m2未満, 無, 有, 無	m2	4.75	108,400	514,900		
合計						514,900		
単価						514,900	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 12
歩掛適用年月	2025. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	無収縮モルタル		単位	m3	単位数量	1	単価	1,659,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
極小規模無収縮モルタル工			m3	1	1,346,833.33	1,346,833.33		
無収縮剤 セメント系プレミックス 標準混和量1875kg			kg	1,875	166	311,250		
合計						1,658,083.33		
単価						1,659,000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 12
歩掛適用年月	2025. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 12
歩掛適用年月	2025. 12
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 5号	交通誘導警備員	A, 夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	25,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	25,560	25,560		
合計						25,560		
単価						25,560	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 12
歩掛適用年月	2025. 12
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	B, 夜間	単位	人日	単位数量	1	単価	22,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	22,950	22,950		
合計						22,950		
単価						22,950	円／人日	